
Číslo smlouvy objednatele: 2001/2020/OI

Smlouva 0 vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst, 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito

Objednatelem

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

729 30 Ostrava —— Moravská OstraVa

IČO: 00845451

a

Dodavatelem

JACKO, projekty & vozovky s.r.o.

Ženíškova 2313/1

702 00 Ostrava

IČO: 27800440

smluvními stranami:

1.

Popis skutkového stavu

Smluvní strany uzavřely dne 12.3.2019 smlouvu formou objednávky 0888/2019/230, jejímž

předmětem bylo Výkon TDS & BOZP pro stavbu „Rekonstrukce a prodloužení ulice

Thomayerova“. Tato objednávka byla uzavřena v souladu se Zásadami a postupy pro zadávání

veřejných zakázek malého rozsahu.

Objednatel je povinným subjektem ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 0 registm smluv (zákon

o registru smluv) dle smlouvy uvedené v ustanovení odst. ], tohoto článku.

Obě smluvní strany shodně konstatuji, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo

k uveřejnění smlouvy uvedené vodst. 1 tohoto článku vregistru smluv, a že jsou si vědomý

právních následků s tím spojených.

Vzájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících způvodně sjednané smlouvy,

sohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy

a v souladu sjejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý

v důsledku neuveřejnění smlouvy vregistru smluv, uzavírají smluvní strany tuto smlouvu o

vypořádání závazků.

Smluvní strany konstatuji, že v intencích ujednání obsaženého v původně sjednané smlouvě

uvedené v odst. I poskytl dodavatel objednateli plnění v rozsahu odpovídajícím předmětu plnění

dle původně sjednané smlouvy uvedené V odst. 1. Smluvní strany rovněž konstatuji, že objednatel  



do okamžiku nabytí účinnosti této smlouvy uhradil zhotoviteli & zhotovitel přijal částku ve výši

118 580,00 Kč, což je částka odpovídající úhradě za plnění dle původně sjednané smlouvy

uvedené vodst. l tohoto článku. Smluvní strany s ohledem na skutečnosti uvedené vtomto

odstavci prohlašují, že vůči sobě navzájem nebudou uplatňovat žádné nároky z plnění. které si

vzájemně poskytly (a to zejména z titulu bezdůvodného obohacení), a že jsou zcela vyrovnány a

nemají vůči sobě žádné další závazky.

6. Objednatel se tímto zavazuje k neprodlenému uveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy

v registm smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registm smluv.

2. Tato smlouva 0 vypořádání závazků je vyhotovena v elektronické podobě.

3. Doložka platnosti právníhojednánl v intencích zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů:

O uzavření této smlouvy rozhodla Rada města Ostravy svým usnesením č. 04253/RM1822/63 ze

dne 23.06.2020.

Příloha č. l —— Objednávka č. 0888/2019/230 ze dne 12.3.2019 ajejí akceptace ze dne 12.3.2019

Za objednatele Za zhotovitele

— < = Digitálně podepsalDI Itélné ode>sal

Mgr Zuzana MnguzaEa I Ing' leorlng.LiborJacko

' Datum: 2020.011 5. , Bajgarová

Bajgarova Datum: 2020.07.13 JaCkO 16:15:03 +02'00'

15:22:23 +02'00'

Mgr. Zuzana Bajgarová JACKO, projekty & vozovky s.r.o.

náměstkyně primátora

na základě plné moci

„ podepsáno elektronicky“ „podepsáno elektronicky “  



Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky: 0888120191230

OBJEDNATEL DODAVATEL

statutární město Ostrava Obchodní firma : JACKO, projekty & Vozovky s.r.o,

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava—Moravská Ostrava Sídlo : Ženíškova 2313/1

IČ; 00845451 70200 Ostrava

DIČ: C200845451 (plátce DPH)

IČ : 27800440 DIČ: CZ27800440

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

Magistrát města Ostravy

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava—Moravská Ostrava

Bank. spojení:

Číslo účtu :

 

 

  

   

  

Objednáváme u Vás :

Na základě cenové nabídky ze dne 21. 2. 2019 na výkon TDS a BOZP pro stavbu „ Rekonstrukce a

prodloužení ulice Thomayerova" dle přílohy č. 1 a rozsahu dle přílohy č. 2 této objednávky.

Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list). Datum splatností faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko

podatelny).

 

Datem splatností faktury se rozumí dĚn, odepsání příslušné částky Z bankovního účtu.

 

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže do 10 dnů ode dne doručení

objednavky. V případě. že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká) Dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění

objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru smluv objednatel dodavateli písemně (emailem) oznámí.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem dane dle § 1063 zákona o DPH. je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění

částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve

výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacenlm ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Lhůta plneni : 10.06.2019

Cena vč. DPH: 118 580,00 Kč

  ,) ‘3':- .illhu‘

V Ostravé dne: ], \! \ —» Ji ! vedoucí odboru investičního

\(op/ravněna osoba)

 

 

 

Dillí
! „HOO



 

w:

mono?

Předmět Nabídka na výkon TDS

Stavba Rekonstrukce a prodloužení ulice. Thomayerova

Investor Statutární město Ostrava

Předmět nabízi/(g

Předmětem této cenové nabídky výkon funkce technického dozoru pro investora stavby.

 

 

 

 

 

Pol. Předmět nabídky počet m.i. mi. cena mi. Cena pol.

1 Technický dozor stavby 14 ks 7 000 98 000

Celkem bez DPH 98 000

DPH 2 I % 20 580

Cena vč. DPH 118 580       
 

Smluvní délka výkonu funkce: 14 týdnů (dle SOD zhotovitele).

 

V Ostravě 21. února 2019 Ing. Libor Jae/m, jednatel

LIACKO, pr'qiekly & vozovky s.r.o.

1C: 278 00 440 DIC; (7227800440

  



?říloha č. 2

Zajištění technického dozoru stavebníka na stavbě

„Rekonstrukce a prodloužení ulice Thomayerova“

Předmět nabídky:

Technický dozor stavebníka v následujícím rozsahu:

a) Organizace a účast při předání staveniště vybranému zhotoviteli díla

b) Spolupráce při zajištění podmínek pro realizaci stavby

6) Vyhotovení předávacího protokolu o předání a převzetí staveniště

d) Kontrola založení a řádného vedení stavebního deníku

e) Organizace kontrolních dnů stavby

i) V případě potřeby organizovat další jednání v zájmu investora se všemi účastníky výstavby

g) Průběžná kontrola plnění zhotovitele — kontrola prováděných prací a jejich soulad se schválenou

projektovou dokumentaci, s platnými technickými normami a předpisy týkající se stavby a s

podmínkami dle Smlouvy o dílo

h) Kontrola dodržování podmínek územního rozhodnutí

i) Kontrola těch částí stavby a dodávek, které budou v dalším postupu zakryty nebo se stanou

nepřístupnými

j) Kontrola a přejímání dokončených stavebních výkonů

k) Sledování zhotovitele zda vykonává předepsané zkoušky materiálů, konstrukcí a prací, kontrola

jejich výsledků, vyžadování a archivace předaných dokladů od zhotovitele

!) Koordinace dodatečných požadavků investora s projektantem a zhotovitelem

m) Kontrola postupu prací z hlediska uzavřené smlouvy o dílo a časového plánu stavby, včasné

upozornění investora na eventuální ohrožení dílčích i konečných termínů stavby

n) informování investora o průběhu stavby, návrh opatření v případě, že zhotovitel díla řádně neplní

sve

smluvní povinnosti

0) Kontrola věcné správnosti zjišťovacích protokolů a daňových dokladů (faktur) vystavených

zhotovitelem, ve vztahu k uzavřené smlouvě o dílo a k faktické prostavčnosti, jejich předkládání

investorovi

p) Kontrola & posouzení objemu rozdílových prací oproti SOD, jak co do rozsahu, tak co do

oprávněnosti požadované ceny zhotovitelem stavby

q) Přejímání, posuzování a předkládání požadavků zhotovitele stavby na změny ceny, termínů nebo

technického řešení díla investorovi

r) Zpracování stanovisek k návrhům na dodatky ke smlouvě o dílo mezi investorem a zhotovitelem

5) Kontrola úplnosti dokladů a podkladů pro převzetí stavby

t) Kontrola pořízení dokumentace skutečného provedení stavby

u) Organizace přejímacího řízení

v) Zhotovení soupisu vad a nedodělků na dokončeném díle

w) Stanovení postupů v souladu s uzavřenou SOD nebo s obecně platnými právními předpisy,

směřujícími k převzetí díla a k odstranění vad a nedodělků

x) Kontrola odstranění vad a nedodělků ve stanovených termínech

y) Zajištění kolaudačního souhlasu

1/3  



2/3

Funkcí koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi

(dále jen „koordinátor BOZP“) budc příkazník vykonávatv tomto rozsahu:

a)

b)

e)

d)

g)

h)

i)

k)

0)

p)

Rozsah činností koordinátora BOZP během realizace stavby je dán zákonem č. 309/2006

Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo

poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č.

309/2006 Sb.“), & nařízením vlády č. 591/2006 Sb., () bližších minimálních požadavcích na

bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích), ve znění pozdějších předpisů.

Koordinátor BOZP (příkazník):

vypracuje Oznámení o zahájení prací podle zákona č. 309/2006 Sb., a jeho doručení

příslušném orgánu. Koordinátor BOZP předá příkazci před termínem předání staveniště

kopii oznámení s potvrzením ojeho podání příslušnému úřadu,

informuje všechny dotčené zhotovitele stavby 0 bezpečnostních a zdravotních rizicích, která

mohou vzniknout na staveništi během realizace stavby, zpracuje přehled právních předpisů

vztahujících se ke stavbě,

koordinuje opatření během realizace stavby plynoucích ze všeobecných zásad zákona č.

262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů a dalších platných předpisů o

bezpečnosti a ochraně zdraví při práci,

kontroluje zabezpečení obvodu staveniště včetně vstupu a vjezdu na staveniště s cílem

zamezit vstup nepovoíaným fyzickým osobám,

průběžně upozorňuje zhotovitele stavby na zjištěné nedostatky v uplatňování požadavků na

bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništi a vyžaduje zjednání nápravy, k tomu je

oprávněn navrhovat přiměřená opatření,

provádí zápisy () zjištěných nedostatcích v bezpečnosti a ochraně zdraví při práci na

staveništi, na něž prokazatelně upozornil zhotovitele stavby, a dále zapisuje údaje o tom,

zda a jakým způsobem byiy tyto nedostatky odstraněny,

oznamuje příkazci případy podle bodu e) tohoto odstavce, nebyla—li zhotovitelem stavby

neprodleně přijata přiměřená opatření ke zjednání nápravy,

koordinuje spoluprácí zhotovitelů nebo osob jimi pověřených při přijímání opatření k

zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci se zřetelem na povahu stavby a na

všeobecné zásady prevence rizik a činnosti prováděné na staveništi současně v těsné

návaznosti, s cílem chránit zdraví fyzických osob, zabraňovat pracovním úrazům a

předcházet vzniku nemocí z povolání,

dává podněty a na vyžádání příkazce nebo příkazníka doporučuje technická řešení nebo

opatření k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci pro stanovení pracovních nebo

technoiogických postupů a plánování bezpečného provádění prací, které se s ohledem na

věcné a časové vazby při realizaci stavby uskuteční současně nebo na sebe budou

bezprostředně navazovat,

spolupracuje s příkazcem a příkazníkem stavby při stanovení času potřebného k

bezpečnému provádění jednotlivých prací nebo činností,

sleduje provádění prací na staveništi, zda jsou dodržovány požadavky na bezpečnost a

ochranu zdraví při práci, upozorňuje na zjištěné nedostatky a požaduje a kontroluje sjednání

nápravy, která musí být provedena bez zbytečného odkladu,

vede databázi závad zjištěných při své činnosti včetně zpracování fotodokumentace,

spolupracuje s odpovědnými zástupci zhotovitele stavby pro oblast bezpečnosti a ochrany

zdraví při práci a s příslušnými odborovými organizacemi, popřípadě s fyzickou osobou

provádějící technický dozor stavebníka,

navrhuje termíny a zúčastňuje se kontrolních dnů kdodržování plánu bezpečnosti na

staveništi za účasti zhotovitelů nebo osobjím pověřených a organizuje jejich konání,

účastní se kontroiních prohlídek stavby, knimž byl přizván stavebním úřadem podle

zvláštního právního předpisu,

vede bezpečnostní deník (nenahrazuje bezpečnostní deník zhotovitelů), do kterého jsou

zaznamenávány veškeré skutečnosti týkající se bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na  



3/3

(1)

staveništi, zejména pak tyto skutečnosti: seznámeni s plánem BOZP na staveništi, zápisy

z pravidelných kontrolních dnů BOZP, nedostatky zjištěné při pochůzkách na stavbě včetně

uložení opatření k nápravě, oznámení o nepřijetí uřoženýoh opatření k nápravě, koordinace

stechniky BOZP jednotlivých zhotovitelů stavby, koordinace činností jednotlivých

zhotovitelů s cílem vyloučení bezpečnostních kolizi, kontrola dodržování kvality čistoty a

pořádku na staveništi, originál bezpečnostního deniku bude po ukončení stavby předán

příkazoi,

sieduje, zda zhotovitele dodržují plán BOZP na staveništi a projednává s nimi přijetí

opatření a termíny k nápravě zjištěných nedostatků,

o své činnosti podává měsíční zprávu a zpracovává závěrečnou zprávu pro příkazce,

součástí které bude popis činnosti, zápisy zjednání a kontrolních dnů, podrobná

fotodokumentace stavby vč. popisu. Závěrečná zpráva bude předána v tištěné podobě a

v elektronické podobě na CD nosiči.

 



 

i

Nu inkinřo nvíníčjiu vždy Číslo ol,-:jodivín/ky: th. _ 21;:30‘EEJ/Lilsfiit9

 

t;)l :Jíáííliíh'uir ít, lítíííiJAt/Al'íril .

:;tnatítáiní lillěiáůí'b (Jonava (,)bohodní í'ln'na : JACKO, projekty & vozovky s.r.o,

Prokešovo nain'lóst'í 1803/8

732.030 L_)Sll'íWžl"l\/lí_)í'€l\l:3l(í-J OííílílVíí Skill.) : Žtgí'iitkatnrcl XHS/“|

it;; 00845451 mrzm ():-;i'mvn

ulo; 0200845451 (“mm DPI-l)

kč.; 2/5200440 UK): ()Z'J.7800!!/!(,)

Williamu“ :íz-á (miesta-vá č.til“lí|'<,:L—'i'r.l):

líííeinioirílí: město fie—imvy

litrokešovo náměstí 1803/8

72930 Oslrava-Moravskéx(.)sh’ava

Bank. spojeni:

Číslo účtu :

Objednávámo u Vás :

Na základě cenové nabídky ze dne 21. 2. 2019 na výkon 'I'DS a BOZP pro stavbu „ Relwnetrukce a

prodloužení ulice Thomayerova“ dle přílohy č. l a rozsahu dle přílohy č. 2 této objednávky.

Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list). Datum splatnosti íaklwy je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko

podatelny).

Datem splatnosti faktury se malou (len odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

 

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na emailovou ndreau vyiizujlcíhn referenta uvedeného níže do to dnů ode dne doruCení

objednávky. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění

objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru smluv objednatel dodavateú písemně (emailem) oznámí.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem dané dle § 1063 zákona o DPH, jo objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění

částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného hnančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplaccnhn částky vo

výši daně. na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny be./. DPH zhotoviteli jo splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Lhůta plneni : 10.00.2019

Cena vč. DPH : 118 580.00 Kč

   
V Ostravě dne: vedoucí odboru investičního

 

\(opj'ávněná osoba)

/,
. ', . , /' „ I_/,.

zjr/(Z/y/Í'Vf/ 17(7'VW34244/QCL /} ' (] . /

/ a „f / ul/ (C

//„

r

42.3.20/(1'

„
_
„
i


